
Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 14078 Nº: 
Fecha: 04/10/2023 Fecha: 

DECRETO

Datos del Documento Datos del Interesado
Propuesta: 518355 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 1 de 2

ASUNTO

varios

RESUMEN

RESOLUCIÓN CON LAS CALIFICACIONES PROVISIONALES DEL EJERCICIO DE OPOSICIÓN DE LA BOLSA DE 
EMPLEO DE PROFESOR/A DE PRÁCTICA INSTRUMENTAL (ESPECIALIDAD SAXOFÓN), REF.: BE-2023-002 Y 
PERIODO DE ALEGACIONES

TEXTO DEL DECRETO

Una vez transcurrido el plazo de cinco días para que los aspirantes pudieran formular alegaciones al ejercicio 

de la fase de oposición y plantilla correctora del proceso selectivo para la Bolsa de Empleo Temporal de 

Profesor/a de Práctica Instrumental (especialidad Saxofón), celebrado el día 22 de septiembre de 2023, sin 

que se hayan recibido alegaciones, la Comisión de Selección celebró sesión el día 4 de octubre de 2023. 

De conformidad con lo establecido en el art. 127.2 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de 

Régimen Local, y las competencias atribuidas por delegación a esta Concejalía de Urbanismo, Vivienda y 

Gestión de Talento, en virtud del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 20 de junio de 2023.

  

HE RESUELTO: 

PRIMERO: Aprobar la lista con las puntuaciones obtenidas, ordenadas de mayor a menor, como Calificaciones 

Provisionales, y en caso de empate, según punto 6.3 del Decreto 4722 de 12 de abril de 2021 que aprueba las 

Bases Generales que rigen la generación de Bolsas de empleo temporal en el Ayuntamiento de Alcobendas, se 

ordenará por orden alfabético a partir de la letra �W� de conformidad con la resolución de fecha de 27 de julio 

de 2023, de la Secretaría de Estado de Función Pública.

 

BOLSA PROFESOR/A DE PRÁCTICA INSTRUMENTAL: ESPECIALIDAD SAXOFÓN

Nº DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE
NOTA 

PROVISIONAL

1 ***0998** 9,4

2 ***0600** 9,2

3 ***6227** 8,4

4 ***0817** 7,6

5 ***4739**  7,4

6 ***9261** 7

S, O=AYUNTAMIENTO DE ALCOBENDAS, OU=SELLO ELECTRONICO, OID.2.5.4.97=VATES-P2800600E, SERIALNUMBER=P2800600E, CN=AYUNTAMIENTO DE ALCOBENDAS'
:10 +02:00
blico

Location: Sede Municipal



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 14078 Nº: 
Fecha: 04/10/2023 Fecha: 

DECRETO

Datos del Documento Datos del Interesado
Propuesta: 518355 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 2 de 2

7 ***6249** 7

8 ***9026** 6,6

9 ***6903** 6,6

10 ***4840** 6

11 ***4909** 5,8

12 ***6558** 5,4

De igual forma, se avisa a las personas aspirantes que disponen de un plazo de CINCO DÍAS HABILES para 

interponer alegaciones a las puntuaciones, a partir del día siguiente a la publicación de este anuncio.

Frente al presente acto de trámite que no agota la vía administrativa no cabe la interposición de recurso, sin 

perjuicio de la posibilidad de recurrir la resolución que ponga fin a este procedimiento, de conformidad y 

dejando a salvo lo dispuesto en el artículo 112.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Código de Verificación Electrónico 
Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:

El presente documento ha sido firmado electrónicamente conforme a lo previsto en el artículo 43 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de 
Régimen Jurídico del Sector Público

ID. FIRMA FECHA 04/10/2023

FIRMADO POR
PABLO JUAN SALAZAR GORDON (CONCEJAL DELEGADO)

CELESTINO OLIVARES MARTIN (D.G. OFICINA JUNTA DE GOBIERNO/FEDATARIO)


